
 

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района Республики 
Татарстан № 762 от 12.08.2019 «Об 
утверждении Административного регламента 
осуществления Исполнительным комитетом 
Верхнеуслонского муниципального района 
государственных полномочий по 
осуществлению государственного контроля и 
надзора в области долевого строительства 
многоквартирных домов и (или) иных 
объектов недвижимости» 
 
 

    Рассмотрев Представление Прокуратуры Верхнеуслонского района 
08-08-02 от 22.04.2022, в целях реализации Федерального закона от 
08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» Исполнительный комитет 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан № 762 от 12.08.2019 «Об 
утверждении Административного регламента осуществления 
Исполнительным комитетом Верхнеуслонского муниципального района 
государственных полномочий по осуществлению государственного 
контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных 
домов и (или) иных объектов недвижимости» следующие изменения: 
1. В пункте 4 Постановления слова «заместителя руководителя 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района 
Р.Г. Мунасипова» заменить словами «первого заместителя руководителя 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан по строительству, ЖКХ, связи и энергетики М.М. 
Черменского».     

Документ создан в электронной форме. № 430 от 29.04.2022. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.04.2022 15:38



2. Абзац 2 пункта 3.5.7 изложить в следующей редакции: «Плановые 
проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных 
предпринимателей, отнесенных в соответствии со статьей 4 
Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации" к субъектам 
малого предпринимательства, сведения о которых включены в единый 
реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, не 
проводятся в период по 31 декабря 2022 года». 

 
 
 
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                         И.И. Шакиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовил и отпечатал: 

А.А. Утюгина 

3 экз. 

Документ создан в электронной форме. № 430 от 29.04.2022. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.04.2022 15:38



Лист согласования к документу № 430 от 29.04.2022 
Инициатор согласования: Утюгина А.А. Начальник отдела строительства, ЖКХ, связи и 
энергетики 
Согласование инициировано: 29.04.2022 11:36 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1  Салихов Е.М.  
Согласовано 

29.04.2022 - 16:48  
- 

Тип согласования: последовательное  

2  Шакиров И.И.  
Подписано 

29.04.2022 - 16:57  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 430 от 29.04.2022. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.04.2022 17:59


